ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.08.2014 г.  № 458

г. Сысерть

Об отмене постановления Главы Сысертского городского округа от 24.07.2014 года №

421 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 02.04.2014 года №

891 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановление Главы Сысертского городского округа от 24.07.2014

года № 421 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 02.04.2014 года № 891

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства».

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа                                 К.В. Сурин